Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego pn: ,, ,Zakup wyposazenia niezbednego do
swiadczenia ustug w zakresie dostarczania wody pitnej - Zakup agregatow pradotwérczych
do SUwW”

1. Czy w zakresie robét Wykonawcy jest tez wykonanie fundamentu pod agregat
prgdotwdrczy?
Odpowiedzi: Zamawiajacy informuje, Ze w celu realizacji przedmiotu zamdwienia
nie jest konieczne wykonanie fundamentu pod agregat pradotworczy.

2. Jak Wykonawca ma rozumiec zapis dotyczqcy: ,montazu we wskazanym miejscu”?
Jaki jest zakres montazu, nie jest on nigdzie szczegétowo opisany?
Odpowiedi: Zamawiajacy przez zapis ,,montaz we wskazanym miejscu” rozumie
przez to miejsce, ktdre jest przygotowane pod montaz agregatu pradotwoérczego.
Jest to miejsce z utwardzonym podtozem, zadaszeniem oraz bliska odlegtoscig od
giéwnej rozdzielnicy.

3. Czy w zakresie montazu agregatu prgdotworczego po stronie Wykonawcy sq tez
kable energetyczne — zasilajqce oraz sygnalizacyjne jak i potrzeby wtasne, jesli tak to
jakiej dtugosci i jaki ma by¢ system prowadzenia tras, kanaty istniejgce koryta
kablowe, ziemig?

Odpowiedz: W zakresie montazu po stronie Wykonawcy s3 kable energetyczne-
zasilajgce, sygnalizacyjne oraz te na potrzeby wiasne. Miejsce przeznaczone pod
montaz agregatu znajduje sie w odlegtosci ok 4 metrow od rozdzielni. Kable mozna
poprowadzic istniejgcym kanatem.

4. Czy jest mozliwos¢ dostawy oraz montazu agregatu prgdotwdrczego z mniejszym
zbiornikiem paliwa np. o pojemnosci 70 litréw.
Odpowiedi: Zamawiajgcy w zapytaniu ofertowym wymaga aby agregat
pradotwoérczy wyposazony byt w zbiornik paliwa o pojemnosci 120 litréw i nie
przewiduje zmiany pojemnosci.




